
 

 

 
 

      
 

Bjerre, den 28. juni 2024 
 
Kære forældre til elever på BGI akademiet FG 5-6  
 
Som annonceret i brevet med informationer om åbningsmødet, får I denne information om turen til 
Frankrig inden skolestart, da eleverne skal bo i telte. Eleverne skal selv have telte med, og vi har derfor brug 
for en tilkendegivelse i forhold til, om I har mulighed for at stille telt til rådighed. Skulle der opstå 
eventuelle skader på teltet, vil skolen yde en økonomisk godtgørelse (det sker yderst sjældent). Teltet skal 
helst medbringes til åbningsmødet og senest i forbindelse med den forlængede weekend den 22. -25. 
august. 

Har I mulighed for at udlåne et telt, må I meget gerne inden den 5. august give besked på 
lotte.laursen@bgi.dk med oplysning om elevnavn, elevnummer, samt hvor mange personer der kan sove i 
teltet med bagage. 
 
På forhånd tak! 
 
Rejsetider 
Vi kører fra skolen fredag 6. september kl. 10.00 og ankommer til Ardéche efter cirka et døgns kørsel. 
Hjemkomst til skolen bliver fredag den 13. september klokken ca. 11.00. Eleverne har derefter aktivitetsfri 
weekend, og de skal møde på skolen igen mandag den 16. september mellem kl. 14.00-16.00. 
 
Adresse 
Camping L´Ardèchois 
Route des Gorges 
7150. Vallon-Pont-D´Arc 
Hjemmeside: www.ardechois-camping.com 
 
Skolens mobiltlf: 42147484 
 

• Fællesskabsgruppe 5 - Ann Skovhus - 6010 9611 
• Fællesskabsgruppe 6 - Peter Jørgensen - 6010 9612 

 
Valuta 
Skolen sørger for al forplejning, så de penge eleverne medbringer, er udelukkende lommepenge. Eleverne 
plejer at medbringe mellem 50-100 euro. Der er langt de fleste steder mulighed for at bruge betalingskort. 
 
Pakkeliste 
Eleverne vil få en pakkeliste i forbindelse med introforløbet.  
 
Forsikring 
Skolen har tegnet en rejseforsikring, som dækker elevernes eventuelle sygdom/skader og eventuel 
hjemtransport – forsikringen dækker dog kun, hvis eleverne har det BLÅ sygesikringskort med. Kan eleven 
ikke fremvise gyldigt blåt sygesikring og pas ved afrejse, har vi desværre ikke mulighed for at tage eleven 
med til udlandet. 
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Kort om turens indhold 
Vi skal bo på en campingplads ved byen Vallon-Pont-D'Arc. Der er gode faciliteter, blandt andet padel- og 
tennisbaner, butik og swimmingpool. Vallon-Pont-D'Arc er en hyggelig ældre by i en gå-afstand af 15 min. 
fra campingpladsen. 
 
Programmet vil være sammensat af 2 dage med kanosejlads, en dags vandretur samt en dag hvor vi tager 
på udflugt i området. I forbindelse med kanosejladsen skal der bæres svømmevest og badesko. Ved 
kanosejladsen er eleverne opdelt i grupper på 14 elever og 1 lærer. Desuden vil der være tilknyttet en 
fransk kanoguide. Eleverne får tilbudt at springe fra klipper under kyndig instruktion fra de franske 
kanoguides. Ønsker I ikke, at jeres søn/datter skal have denne mulighed, beder vi jer give os besked. 
 
Inden afrejsen får eleverne udleveret et detaljeret program over turens forløb. 
 
Vi håber på en dejlig og oplevelsesrig tur. 
 
 

Med venlig hilsen 
BGI akademiet 

 
 
 
 


